כ לא ”שורה עליו וקל מאד לחטוא ואעפ
' ב שנותיחטאה בשכר זה הוסיפו על רו

שנים וזהו  64' שנה ונעשה רוב שנותי 13
וכיון , ג שנים שלא חטאה”בשכר אותה י
הוא עכשיו ששים וארבע ' דרובשנותי

נמא כשתכפול מספר זה חסר אחת ] 64[
הוא בדויק מאה ועשרים ושבע שנים 

' ה חי”נמצא דמשו, בחשבון נפלא] 127[
רוב ' מאה ועשרים ושבע שניםכדי שיהי

חטא בנוסף לשכר שניתןלה  בלא' שנותי
מאה 'ל וגם לא חי”ג שנים כנ”על י

ל דכיון ”ושמונים שנה כפי חשבון הנ
צריכה לקבל באהבה ' בצער והי' שהי

ז ”את היסורין ביחד עם חשבון של הל
 ,ז”בקרוב שנים של יצחק ביחד הוא קכ

ל יש מדברי בעל ”להנ' ועוד ראי